

Tilintarkastus

Tehtävän kuvaus

KPMG jatkoi kunnan tilintarkastuspalveluiden tuottajana. Päävastuullisena tilintarkastajana toimi Juha Väärälä. Tilintarkastussopimus KPMG:n kanssa kattaa vuodet 2023 – 2027.

Tehtävän yleistavoitteet

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kuntalain mukaisen tilintarkastuksen järjestäminen ja sen tavoitteena on saada toimikautensa aikana kattava kuva koko kunnan toiminnasta ja taloudesta sekä siitä, miten hallintokunnat toteuttavat ja saavuttavat valtuuston asettamat toiminnalliset tavoitteet. Tarkastuslautakunta pyrkii omilla toimenpiteillään vaikuttamaan siihen, että kunnan toiminta järjestetään kuntalaisten kannalta mahdollisimman tarkoituksenmukaisella ja tehokkaalla tavalla.

Tarkastuslautakunta kokoontui vuonna 2024 yhteensä kahdeksan (8) kertaa. Tarkastuslautakunta kuuli kokouksissaan palvelualueiden johtajia, päälliköitä ja vastaavia. Kokouksissa käytiin aktiivista ja rakentavaa keskustelua eri palveluiden ajankohtaisista asioista sekä refleктоitiin toiminnallisten tavoitteiden toteutumista.

Tarkastuslautakunnalle asetettu talousarvio ylittyi noin tuhannella eurolla. Ylitys johtui toimisto- ja asiantuntijapalveluista sekä ICT-palveluista.

Kunnan strategiaa tukevat toiminnalliset tavoitteet

Talousarviotavoite	Toimenpiteet	Mittarit	Toteuma
Elinvoimapalvelut: Vesihuolto Kaavoituksen ja kiinteistöjen tilanne	Kuullaan viranhaltijoita/ asianosaisia tavoitteiden osalta	Onko tavoitteet saavutettu k / e Tarkastuslautakunta saa tehtyä arvioinnin arviointikertomukseen	Talousarviotavoitteet pääsääntöisesti toteutuneet. Arviointikertomus laaditaan saatujen tietojen pohjalta.
Sivistyspalveluiden organisaatiouudistuksen tarkastelu: Perusopetus ja lukio Varhaiskasvatus	Kuullaan viranhaltijoita/ asianosaisia tavoitteiden osalta	Onko tavoitteet saavutettu k / e Tarkastuslautakunta saa tehtyä arvioinnin arviointikertomukseen	Talousarviotavoitteet pääsääntöisesti toteutuneet. Arviointikertomus laaditaan saatujen tietojen pohjalta.
Sidonnaisuusilmoitusten ajan tasalla pitäminen	Kehitetään prosessi, kuinka sidonnaisuusilmoitukset tehdään vuosittain	Sidonnaisuusilmoituslista ajan tasalla	Päivitetty sidonnaisuusilmoituslista julkaistiin kunnan nettisivuilla 4/ 2024.